Benedícat tibi Dóminus ex Sion: * et
videas bona Ierúsalem ómnibus diébus vitæ
tuæ.

Et videas filios filiórum tuórum: * pacem
super Israël.

Ant. Beati omnes qui timent Dominum.

Ant. Benediximus.

Sæpe expugnávérunt me a iuventúte mea, *
dicat nunc Israël:

Sæpe expugnávérunt me a iuventúte mea:
* étenim non potuérunt mihi.

Supra dorsum meum fabricavérunt pecca-
tóres: * prolongavérunt iniquitátem suam.

Dóminus iustus concídit cervíces pecca-
tórum: * confundántur et convertántur retrór-
sum omnes, qui odérunt Sion.

Fiant sicut fœnum tectórum: * quod
priúsqvam evellátur exáruit:

De quo non implévit manum suam qui
metit: * et sinum suum qui manípulos cólligit.

Et non dixérunt qui præteríbant: Benedíc-
tio Dómini super vos: * benedíximus vobis in
nómine Dómini.

Ant. Benediximus vobis in nomine Domini.

Ant. De profundis.

De profúndis clamávi ad te, Dómine: *
Dómine, exáudi vocem meam:

Fiant aures tuæ intendéntes: * in vocem
deprecatiónis meæ.

Si iniquitátes observáveris, Dómine: *
Dómine, quis sustinébit?

Quia apud te propitiátio est: * et propter
legem tuam sustínui te, Dómine.

Sustínuit ánima mea in verbo eius: *
sperávit ánima mea in Dómino.

A custódia matutína usque ad noctem: *
speret Israël in Dómino.

Quia apud Dóminum misericórdia: * et
copiósa apud eum redéptio.

Et ipse rédimet Israël: * ex ómnibus iniq-
uitátibus eius.

Ant. De profundis clamvi ad te Domine.

Ant. Speret.

Domine, non est exaltatum cor meum: *
neque elati sunt oculi mei.

Neque ambulavi in magnis: * neque in
mirabilibus super me.

Si non humiliter sentiebam: * sed exaltavi
animam meam.

Sicut ablactatus est super matre sua: * ita
retributio in anima mea.

Speret Israël in Domino: * ex hoc nunc et
usque in saeculum.

Ant. Speret Israël in Domino.

Ad Mag. Ant. Respexit humilitatem meam
Domine deus meus. *Magnificat.*

Ant. Et omnis.

Memento, Domine, David, * et omnis man-
suetudinis eius:

Sicut iuravit Domino, * votum vovit Deo
Iacob:

Si introiero in tabernaculum domus meae,
* si ascendero in lectum strati mei:

Si dederero somnum oculis meis, * et palpe-
bris meis dormitationem:

Et requiem temporibus meis: donec invé-
niam locum Domino, * tabernaculum Deo Ia-
cob.

Ecce audivimus eam in Ephrata: * invén-
imus eam in campis silvae.

Introibimus in tabernaculum eius: *
adorabimus in loco, ubi steterunt pedes eius.

Surge, Domine, in requiem tuam, * tu et
arca sanctificationis tuae.

Sacerdotes tui induantur iustitiam: * et
sancti tui exultent.

Propter David, servum tuum: * non avér-
tas faciem Christi tui.